CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 5009102-42.2018.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo
EXEQUENTE: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA
Advogado do(a) EXEQUENTE: SADI BONATTO - PR10011
EXECUTADO: MARILEA VIDAL DA SILVA
TERCEIRO INTERESSADO: ASSOCIACAO NACIONAL DOS ADVOGADOS DA CEF ADVOCEF
ADVOGADO do(a) TERCEIRO INTERESSADO: CHRISTIANO CARVALHO DIAS BELLO - SP188698

E D I T A L  D E  I N T I M A Ç Ã O

PRAZO 20 DIAS

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA INTIMAÇÃO DO (S) EXECUTADO (S), NA AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE
SENTENÇA Nº 5009102-42.2018.4.03.6100, MOVIDA POR EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA - CNPJ:
04.527.335/0001-13 EM FACE DE MARILEA VIDAL DA SILVA - CPF: 128.762.558-47.

O Doutor LUÍS GUSTAVO BREGALDA NEVES, Juiz Federal, em exercício da titularidade da 7ª Vara Federal Cível da Subseção
Judiciária de São Paulo ? SP ? Seção Judiciária do Estado de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Federal Cível de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 5009102-
42.2018.4.03.6100, movida por EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA, tendo como pedido a condenação da executada ao
pagamento no valor de R$ 281.272,63 (duzentos e oitenta e um mil duzentos e setenta e dois reais e sessenta e três centavos) valor
atualizado em 10.08.2021. Estando a executada, em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte)
dias, para intimação de MARILEA VIDAL DA SILVA - CPF: 128.762.558-47, para que esta (s) tenha (m) ciência acerca da (s)
penhora (s) e respectiva reavaliação realizadas referentes ao imóvel inscrito na matrícula nº 140.249 do Cartório de Registro de
Imóveis de Itanhaém ? SP e, caso queira (m), ofereça (m) Impugnação à (s) Penhora (s), no prazo de 15 (quinze) dias. E para que
chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias. Este edital será publicado e afixado na forma
da lei. São Paulo, 28 de agosto de 2024.

LUÍS GUSTAVO BREGALDA NEVES

JUIZ FEDERAL TITULAR

Assinado eletronicamente por: LUIS GUSTAVO BREGALDA NEVES
28/08/2024 17:53:09
LUIS GUSTAVO BREGALDA NEVES
28/08/2024 17:53:09
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 336150599

24082817530984000000324675976

29/08/2024, 11:29 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=2640cdbafa6dc92a61ba0ff63df4fa77ec…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=2640cdbafa6dc92a61ba0ff63df4fa77ec9574cec82c9… 1/1
Edital de Intimação autos nº 50091024220184036100 (11182953)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 1

	Edital de Intimação autos nº 50091024220184036100 (11182953)